RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR - EDITAL Nº 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, POR TEMPO DETERMINADO

A Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições regida pela Portaria nº 013/2023,
torna público o resultado preliminar da análise curricular - edital nº 001/2023.

1. RESULTADO PRELIMINAR SEGUNDO A PONTUAÇÃO OBTIDA PELA ANÁLISE CURRICULAR

1.1. VISITADORES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Nº DE
INSCRIÇÃO NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO

C
U
R
SO

S
TÉ

C
N
IC
O
EM

N
ÍV
EL

M
ÉD

IO
(E
m

ár
ea
s
af
in
s
da

va
ga
).
[A
té

do
is
cu
rs
os
]

C
U
R
SO

D
E

A
PE

R
FE

IÇ
O
A
M
EN

TO
N
A
Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

ho
ra
s.

[A
té

24
0
ho

ra
s]

PA
R
TI
C
IP
A
Ç
Ã
O
EM

M
IN
IC
U
R
SO

E/
O
U
EV

EN
TO

S
(C
O
N
FE

R
ÊN

C
IA
S,

PA
LE

ST
R
A
S,

SE
M
IN
Á
R
IO
S)

N
A

Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

ho
ra
s.

[A
té

40
0
ho

ra
s]
.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
N
A

Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

m
es
es
.

[A
té
40

m
es
es
]

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
A
FI
M
À

VA
G
A
EM

O
U
TR

A
S
Á
R
EA

S.
[A
té
40

m
es
es
]

TOTAL

083 MARIA LUCENILMA DOS SANTOS BRITO - 12.0 6.02 40.0 20.0 78.02
165 WALISON PEREIRA DA SILVA - - 0.76 40.0 20.0 60.76

162 CYRLENE KELLY DAS CHAGAS
SANTOS - 0.4 0.3 28.0 20.0 48.7

126 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA - 0.4 1.88 40.0 - 42.28
031 MARIA DE FÁTIMA BATISTA - - - 36.02
118 JOSELY MARIA DE MEDEIROS OLIVEIRA 10.0 - - - 20.0 30.0
170 LUIZA ANIZABELY SILVA DE MEDEIROS - 12.0 2.62 8.0 6.5 29.12
132 ANTONIO JESUS VIANA MARQUES - 9.0 - - 20.0 29.0
063 ALESSANDRA MILSA DOS SANTOS 10.0 - 0.04 - 12.0 22.04
111 RAFAELA MARIA SILVA GALVÃO - - 0.1 - 20.0 20.01
122 WANDERLLEY FERNANDES DE SOUZA 20.0 - - - - 20.0

123 CECÍLIA BARROS DE SOUZA - - 0.32 - 18.0 18.32
069 EDUARDA LUANA DANTAS SILVA - 12.0 3.18 - - 15.18
012 VANESSA MORAIS ALVES DE SOUZA - 4.0 - - 10.0 14.0

128 REBECCA REGINA SANTOS DE
OLIVEIRA - 12.0 0.8 - - 12.8

010 CORINA CAVALCANTI DE SALES - 12.0 0.72 - - 12.72
161 AUDILENE GOMES DE ARAÚJO - 12.0 - - - 12.0

027 MARIA DAS VITORIAS MEDEIROS DOS
SANTOS - 12.0 - - - 12.0

018 MARIA APARECIDA BEZERRA SANTOS - 12.0 - - - 12.0
117 RADMILA MACÊDO DO NASCIMENTO 10 0.16 - - 10.16
045 MARIA APARECIDA CARDOSO - - - - 6.0 6.0
141 GABRIEL VICTOR CRUZ DE MEDEIROS - 3.05 1.2 - - 4.25
087 MARIA JOFRANIELY DO CARMO SOUZA - 1.0 - - - 1.0

149 AUGUSTO SANTIAGO SILVA DE
MEDEIROS - - - - 0.5 0.5

060 ELIANE MARIA MEDEIROS DE SOUZA - - 0.24 - - 0.24

1.2. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº DE
INSCRIÇÃO NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO

C
U
R
SO

S
TÉ

C
N
IC
O
EM

N
ÍV
EL

M
ÉD

IO
(E
m

ár
ea
s
af
in
s
da

va
ga
).
[A
té

do
is
cu
rs
os
]

C
U
R
SO

D
E

A
PE

R
FE

IÇ
O
A
M
EN

TO
N
A
Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

ho
ra
s.

[A
té

24
0
ho

ra
s]

PA
R
TI
C
IP
A
Ç
Ã
O
EM

M
IN
IC
U
R
SO

E/
O
U
EV

EN
TO

S
(C
O
N
FE

R
ÊN

C
IA
S,

PA
LE

ST
R
A
S,

SE
M
IN
Á
R
IO
S)

N
A

Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

ho
ra
s.

[A
té

40
0
ho

ra
s]
.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
N
A

Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

m
es
es
.

[A
té
40

m
es
es
]

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
A
FI
M
À

VA
G
A
EM

O
U
TR

A
S
Á
R
EA

S.
[A
té
40

m
es
es
]

TOTAL

155 MARINES AMBRÓSIO DE ARAÚJO 10.0 12.0 0.68 40.0 - 62.68
135 LÍDIA RODRIGUES DA COSTA 10.0 8.0 - 40.0 - 58.0

097 ROSÂNGELA DE MEDEIROS SILVA
SANTOS - 12.0 1.92 40.0 - 53.92

157 NEILANNY ALÉXIA MEDEIROS
ARAÚJO 10.0 11.75 7.36 - 20.0 49.11

053 OBERI ASSIS DE LIMA - 2.4 0.08 24.0 - 26.58
081 LUCAS FERNANDO DE SOUZA BRITO 10.0 12.0 1.6 - - 23.6
158 MARIA WELLYNAN SILVA 10.0 - - 12.0 - 22.0

153 JOSELY MARIA DE MEDEIROS
OLIVEIRA - - 0.92 - 20.0 20.92

129 IANE DRIELE CRISTINA DOS SANTOS
BRITO - 12.0 0.76 2.0 - 17.76

013 SUELEN FERREIRA DE OLIVEIRA 10.0 4.0 1.32 - - 15.32
166 DAMIAO SILVA DE SOUZA - 8.5 6.34 - - 14.84
134 DAVI DE MEDEIROS - 12.0 0.9 - - 12.9

177 FELIPE FAGNER GOMES
EVANGELISTA - 12.0 0.04 - - 12.04

066 ANA CRISTINA DE MEDEIROS
ARAUJO - 11.5 - - - 11.5

057 ISABELLA FERNANDA SILVA
MENESES 10.0 - 0.36 - - 10.36

184 ROSICLEIDE AURELIANE DE
MEDEIROS SILVA - 8.0 2.28 - - 10.28

041 ANDERSON MATEUS BATISTA SILVA 10.0 - - - - 10.0
059 CRYSLAYNE FELIX DE SOUZA - 2.5 - 7.0 - 9.5
147 GABRIELA DE ARAÚJO TEIXEIRA - - 0.4 - 9.0 9.4
154 MARIA ELZA DANTAS - 7.2 - - - 7.2

078 MARIANNA DOMINGOS DA SILVA
JUVÊNCIO - 2.5 - - 3.5 6.0

116 ROSIMEYRE CRISTINA DE SOUZA - 4.0 0.08 - 1.0 5.08
030 IARA IVONILDA DE ARAUJO - 2.0 0.92 - - 2.92
046 DJAINE SILVA DE ARAÚJO - - 1.68 1.0 - 2.68

181 JOSEANE KEILA FERNANDES DA
SILVA - 2.5 0.08 - - 2.58

090 JOSE DANIEL SILVA SERIDÓ - 2.0 - - - 2.0
091 CRISTIANE JAIANE DA SILVA - 2.0 - - - 2.0

098 VALMIR RODRIGUES DOS SANTOS
FILHO - - 0.7 - - 0.7

110 LUANA PRAXEDES DE BRITO - - 0.6 - - 0.6
085 PIERRE ANGELO DA SILVA - - 0.08 - - 0.08

1.3. AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº DE
INSCRIÇÃO NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO

C
U
R
SO

S
TÉ

C
N
IC
O
EM

N
ÍV
EL

M
ÉD

IO
(E
m

ár
ea
s
af
in
s
da

va
ga
).
[A
té

do
is
cu
rs
os
]

C
U
R
SO

D
E

A
PE

R
FE

IÇ
O
A
M
EN

TO
N
A
Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

ho
ra
s.

[A
té

24
0
ho

ra
s]

PA
R
TI
C
IP
A
Ç
Ã
O
EM

M
IN
IC
U
R
SO

E/
O
U
EV

EN
TO

S
(C
O
N
FE

R
ÊN

C
IA
S,

PA
LE

ST
R
A
S,

SE
M
IN
Á
R
IO
S)

N
A

Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

ho
ra
s.

[A
té

40
0
ho

ra
s]
.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
N
A

Á
R
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

m
es
es
.

[A
té
40

m
es
es
]

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
A
FI
M
À

VA
G
A
EM

O
U
TR

A
S
Á
R
EA

S.
[A
té
40

m
es
es
]

TOTAL

054 EVALDO DE SOUZA BARBOZA - 12.0 1.36 40.0 - 53.36
142 PAULO ROBERTO DANTAS DA SILVA - 7.6 0.72 17.0 - 25.32
038 LUCIANA SANTOS DE SOUZA 10.0 11.25 0.8 - - 22.05
130 NATAN DIAS DE ARAUJO 10.0 - 0.64 9.0 19.64

180 VICENTE SARAIVA DOS SANTOS
NETO 10.0 - - - 4.0 14.0

179 FELIPE FAGNER GOMES
EVANGELISTA - 12.0 0.04 - - 12.04

089 REJONES CARLOS DE LUCENA - 12.0 - - - 12.0
055 IAN LUÍS GOMES MACÊDO 10.0 - - - - 10.0
138 JAEDSON LUCAS ARAÚJO SOUZA 10.0 - - - - 10.0
190 OTHON DANIEL OLIVEIRA DA SILVA - 4.5 - - - 4.5
103 FERNANDO JOAQUIM DE MORAIS - 4.0 - - - 4.0
028 IARA IVONILDA DE ARAUJO - 2.0 0.32 - - 2.32

150 UTIMAR FRANCISCO VIEIRA DE
BRITO - 2.0 0.06 - - 2.06

040 CLEBE RODRIGUES DE ARAÚJO - 2.0 - - - 2.0

133 BRUNA AURÉLIA MEDEIROS
CASSIANO - - - - 2.0 2.0

121 JEMIMA ELIDA TAVARES DA SILVA - - 0.2 - - 0.2
047 MARIA ESTERFANE DA COSTA - - 0.04 - - 0.04

1.4. MÉDICO VETERINÁRIO

Nº DE
INSCRIÇÃO NO
PROCESSO
SELETIVO

SIMPLIFICADO

CANDIDATO

C
U
R
SO

D
E
PÓ

S-
G
R
A
D
U
A
Ç
Ã
O

N
A
Á
R
EA

C
U
R
SO

D
E

A
PE

R
FE

IÇ
O
A
M
EN

TO
N
A
Á
R
EA

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
,e
m

ho
ra
s.

[A
té

20
0
ho

ra
s]

PA
R
TI
C
IP
A
Ç
Ã
O
EM

M
IN
IC
U
R
SO

E/
O
U
EV

EN
TO

S
(C
O
N
FE

R
ÊN

C
IA
S,

PA
LE

ST
R
A
S,

SE
M
IN
Á
R
IO
S)

N
A

Á
R
EA

,e
m

ho
ra
s.
[A
té

40
0

ho
ra
s]
.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
N
A

ÁR
EA

PL
EI
TE

A
D
A
,e
m

m
es
es
.

[A
té

25
m
es
es
]

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA

C
O
M
PR

O
VA

D
A

D
E
A
TU

A
Ç
Ã
O
TÉ

C
N
IC
A
EM

A
TI
VI
D
A
D
ES

D
E
O
U
TR

A
S

ÁR
EA

S.
[A
té

30
m
es
es
]

TOTAL

070 ERIC RAFAEL SILVA 2.4 0.55 25.0 27.95

182 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA DE
MELO - 1.23 0.58 25.0 - 26.81

094 DAVID BEZERRA ASSUNÇÃO
KESSUANE DE ARRUDA - - - 24.0 - 24.0

007 ALDIONARA COSTA MAIA - 2.46 - - - 2.46

O restante dos candidatos inscritos não pontuou ou não apresentou a comprovação da escolaridade mínima exigida para o cargo pleiteado
e/ou documentos de identificação.

2. DOS RECURSOS

2.1 Caberá interposição de recursos, devidamente fundamentados, perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, contra os

resultados preliminares das etapas de análise curricular, quando o candidato não concordar com os mesmos.

2.2 O candidato que desejar interpor recurso poderá fazê-lo no período estabelecido para esse fim após a divulgação oficial dos resultados

preliminares das etapas de análise curricular, observando os seguintes procedimentos:

2.2.1 Preencher integralmente o Instrumento de Recurso no Anexo III deste edital com as instruções nele constante;

2.2.2 Entregar pessoalmente ou por procuração na sede da Secretaria Municipal de Saúde, endereçado à Comissão do Processo Seletivo

Simplificado;

2.3 Em hipótese alguma, será aceita revisão de recurso.

Florânia/RN, 02 de maio de 2023.

A COMISSÃO
JESSICA RAQUEL TOMAZ DE MEDEIROS
Presidente
ADRIANA CARLA CRUZ SOARES
Membro
IRAFRAN LOPES NOBRE DE ALMEIDA
Membro